
206003/206003-2014-16250(1) 

№206003-2014-16250 

от 22.12.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 22 декабря 2014 года № 604 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 16 сентября 2014 года № 429 

"О распределении в 2014 году субсидий бюджетам 
муниципальных образований Ленинградской области 
на предоставление социальных выплат участникам 
подпрограммы "Поддержка граждан, нуждающихся 

в улучшении жилищных условий, на основе принципов 
ипотечного кредитования в Ленинградской области" 
государственной программы Ленинградской области 

"Обеспечение качественным жильем граждан 
на территории Ленинградской области" 

В целях реализации мероприятий по перечислению субсидий 
из областного бюджета Ленинфадской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области для предоставления социальных 
выплат гражданам и членам их семей на строительство (приобретение) 
жилья в рамках подпрофаммы "Поддержка граждан, нуждающихся 
в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного 
кредитования в Ленинфадской области" государственной программы 
Ленинфадской области "Обеспечение качественным жильем фаждан 
на территории Ленинфадской области", утвержденной постановлением 
Правительства Ленинфадской области от 14 ноября 2013 года № 407, 
Правительство Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в распределение в 2014 году субсидий бюджетам 
муниципальных образований Ленинфадской области на предоставление 
социальных выплат участникам подпрограммы "Поддержка фаждан, 
нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов 
ипотечного кредитования в Ленинградской области" государственной 
программы Ленинфадской области "Обеспечение качественным жильем 



206003/206003-2014-16250( 1) 

2 

граждан на территории Ленинфадской области", утвержденное 
постановлением Правительства Ленинградской области от 16 сентября 
2014 года № 429, следующие изменения: 

приложение 1 (Распределение в 2014 году субсидий бюджетам 
муниципальных образований Ленинфадской области на предоставление 
социальных выплат фажданам - участникам мероприятия по улучшению 
жилищных условий в рамках подпрофаммы "Поддержка фаждан, 
нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов 
ипотечного кредитования в Ленинградской области" государственной 
программы Ленинфадской области "Обеспечение качественным жильем 
граждан на территории Ленинградской области") изложить в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению; 

в приложении 2 (Распределение в 2014 году субсидий бюджетам 
муниципальных образований Ленинфадской области на предоставление 
социальных выплат молодым педагогам - участникам мероприятия 
по улучшению жилищных условий в рамках подпрофаммы "Поддержка 
граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе 
принципов ипотечного кредитования в Ленинфадской области" 
государственной программы Ленинградской области "Обеспечение 
качественным жильем граждан на территории Ленинфадской области") 
строки 4 и "Всего" изложить в следующей редакции: 

4 Тосненский район 

Всего 

3251564,95 

11429160,95 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-губернатора Ленинфадской области по строительству 
Богачева Г.И. 

Губернатор 
Ленинградской области /^Ф^' 5^^^^ -̂5^^Ж)озденко 



206003/206003-2014-16253(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинфадской области 
16 сентября 2014 года № 429 
(в редакции постановления 
Правительства Ленинградской области 
от 22 декабря 2014 года № 604) 

(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2014 году субсидий бюджетам муниципальных образований 

Ленинградской области на предоставление социальных выплат гражданам -
участникам мероприятия по улучшению жилищных условий в рамках 

подпрофаммы "Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных 
условий, на основе принципов ипотечного кредитования 
в Ленинградской области" государственной программы 

Ленинфадской области "Обеспечение качественным жильем граждан 
на территории Ленинградской области" 

№ 
п/п 

1 

2 
3 
4 

5 
6 
7 

8 
9 
10 

11 
12 

13 

Наименование муниципального образования 

Вознесенское городское поселение 
Подпорожского муниципального района 
Волховский муниципальный район 
Всеволожский муниципальный район 
Город Гатчина 
Гатчинского муниципального района 
Кингисеппский муниципальный район 
Кировский муниципальный район 
Город Коммунар 
Гатчинского муниципального района 
Лужский муниципальный район 
Приозерский муниципальный район 
Сланцевское городское поселение 
Сланцевского муниципального район 
Сосновоборский городской округ 
Тихвинское городское поселение 
Тихвинского муниципального района 
Тосненский район 
Всего 

Размер 
субсидии 
(рублей) 

2117636,00 

11241595,81 
22 054 722,33 

1170352,00 

19944 541,22 
3052970,57 
726595,00 

1 351257,05 
6691917,99 
2718421,16 

5009549,93 
8761513,21 

51195195,11 
136036267,38 


